

Recipe and allergens

Name
recipe:

| INGREDIENTS | MATERIALS |
|-------------|-----------|
| | |

| PROCESS | CRITICAL POINTS |
|---------|-----------------|
| | |

| ALLERGENS | Present |
|---|---------|
|  Fish | |
|  Gluten | |
|  Soja | |
|  Egg | |
|  Milk | |
|  Crustaceans | |
|  Nuts | |
|  Molluscs | |
|  Peanuts | |
|  Sesame | |
|  Lupine | |
|  Celery | |
|  Mustard | |
|  Sulphur dioxide | |